Vt liberi decetero aureo nō egeāt anulo.
 Vt clerici apud epos p̄prios cōueniant
 Vt sine p̄hibitōe matres debitorices et credi
 trices tutelā minorꝫ gerant col. vij
 Vt ex actōe istātis dotis p̄me et sc̄de viro ad
 secūda vota migrāte p̄ponātur ex p̄ma vel ex
 p̄iori matri filij col. vij
 Vt nec miles nec federatus col. viij
 Vt diuine iussiones subscriptionem habeant
 glorioꝝ questoris.
 Vt cū de appellatōe agnosciūt sc̄dm̄ illas le
 ges deāt iudicari q̄ tpe date sine obtinebāt.
 Vt liceat m̄ri et auie et alijs p̄tibꝫ p̄ legit
 mā p̄te liberis d̄relictā quō voluerit factatē
 Vt sponsalicia largitas specialis contractus
 sit col. ix
 Vt ligantes iurent q̄ non promiserunt dare
 iudicibus nec dabunt
 Vt fratrum filij succedant pariter ad imitatō
 nem fratrum.
 Vt nulli liceat iudici habere loci seruatozem
 nisi in certis causis
 Vt differentes iudices audire interpellātiuz
 allegationes compellantur
 De vsuris nauticis
 Incipiant rubzice de
 vsu feudoꝝ
 De alienatione feudi
 An maritꝫ succedat vxori in beneficio
 Apud que vel quos cōtrouersia feudi
 An remoueri debeant testes
 An mutus vel alius imperfectus
 An ille qui intersticit fratrem domini sui.
 De alienatione feudi paterni
 An agnatus vel filius defuncti
 An apud iudicem vel dominum
 De beneficio fratris et qualiter frater
 De beneficio femine
 De cōtrouersia inuestiture
 De cōtentione inter dominum et vasallum.
 De cōtentione inter dominum et fidelem.
 De inuestitura feudi
 De cōtentione inter me et dominum
 Cōstitutiōnes domini lotharij feudoꝝ.
 De cōtrouersia feudi iter pares terminanda.
 De cōtrouersia iter dñm et emphiteosꝫ et vasal
 lum.
 De cōsuetudine recti feudi
 De clerico qui inuestituram facit
 De capitulis conradi
 De cōtrouersia iter masculū et feminam
 De cōtrouersia iter dominū et emptozem
 De capitaneo qui curiam vendidit
 De cōtrouersia iter vasallū et aliū d̄ beneficō
 Constitutiones domini friderici
 Ep̄m vel abbatem vel abbatissaz vel dominū
 plebis feudum dare non posse
 De eo q̄ finē fecit agnato de feudo paterno.
 De eo qui sibi et heredibus suis masculis et
 feminis inuestituram acceperit
 Hic fini lex. deinde cōsuetudines leḡ incipiūt
 Imperator lotharius
 De inuestitura de re aliena facta
 De inuestitura quā ticiꝫ cepit a sempzonio
 De inuestitura in maritum facta

De iuestitura apud pares cinere termināda .
 In quibus causis feudum amittatur .
 De lege conradi .
 De milite vasallo qui contumax est .
 De minimis valuasozibus .
 Mutus vel alius imperfectus feudū retineat .
 De natura feudi .
 De noua fide formata .
 De natura successionis feudi .
 De notis feudozum .
 De pace iuramento firmanda .
 Per quos fiat iuestitura et p quos restituat .
 De pace tenenda et eius violatozibus .
 De prohibita alienatione per lotharium .
 De p̄hibita feudi alienatione p̄ fridericum .
 De pugna .
 Qui feudum dare possunt .
 Qui successores feudum .
 Quo tpe miles iuestituram petere debeat .
 Quibus modis feudum amittatur .
 Qui successores teneantur .
 Quēadmodū feudum ad filiam pertineat .
 Quibus modis feudum constitui potest .
 Quid sit inuestitura .
 Q̄ p̄cedere iuestituram debeat fidelitas .
 Qualiter vasallus iurare debeat fidelitate .
 Qualiter olim feudum poterat alienari .
 Quis dicatur dux marchio .
 Que fuit p̄ma causa beneficij amittendi .
 Qui testes sunt necessarij ad probandam no-
 uam inuestituram .
 Quid iuris sit si post alienationem feudi .
 Qualiter dominus de proprietate p̄iuetur .
 Que sint regalie .
 Quot testes sunt necessarij ad probandum in-
 gratitudinem .
 De successione feudi .
 Si controuersia fuerit in inuestitura .
 Si episcopus vel abbas vel abbatissa .
 Si de iuestitura in d̄m et vasallū lis oriat .
 Si de feudo controuersia fuerit .
 Si de feudo vasallus ab aliquo interpellat .
 fuerit et d̄ns eum defendere noluerit .
 Si negatum fuerit beneficium a vasallo .
 Si vasallus feudo p̄iuet cui d̄beat deferri .
 Si vasallus feudi conditionem negauerit ex
 certa scientia .
 De vasallo d̄crepice etatis q̄ feudū refutauit
 De vasallo qui contra constitutionem lothar-
 ij feudum alienauit .
 De votis feudozum .